
Pá
gi

na
1 

 

   

 
 

RESOLUCIÓ APROVACIÓ EXPEDIENT 

 

Organisme: Centre de Visió Per Computador (en endavant CVC) 

 

Sr  Josep  Lladós  Canet,  Director  del  CVC  –  UAB  en  la  seva  qualitat  d’òrgan  de 

contractació de l’entitat, 

 

 Vist  l’informe  de motivació  de  necessitat  del  contracte  i  d’insuficiència  de 

mitjans, emès pel tècnic Responsable de CVC, en data 26/06/2024, en el que es 

justifica el compliment dels aspectes establerts als articles 28  i  116 de  la Llei 

9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), 

en  relació  amb  el  procediment  de  contractació  del  “Servei  de  Consultoria 

Estratègica” amb codi d’expedient SERV_2024_08. 

 Vist  l’expedient  instruït  per  a  la  contractació  del  “Servei  de  Consultoria 

Estratègica” amb codi d’expedient SERV_2024_08. 

 

I  atès  que  s’han  dut  a  terme  tots  els  tràmits  previs  previstos  per  la  normativa 

d’aplicació per tal d’entendre completat l’expedient de contractació, 

 

RESOLC: 

Primer.‐  Aprovar  l’expedient  de  contractació  corresponent  “Servei  de  Consultoria 

Estratègica” amb codi d’expedient SERV_2024_08 i amb un valor estimat de 63.000,00 

euros  IVA no  inclòs; així  com els plecs de  clàusules administratives particulars  i de 

prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 

 

Segon.‐ Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte, amb càrrec als ajuts per 

a  xarxes  d'R+D+I  per  dur  a  terme  programes  de  valorització  i  transferència  dels 

resultats de la recerca convocats per l’AGAUR. 

 

Tercer.‐ Designar com a Responsable del contracte al Sr. Sergi Besonias  



Pá
gi

na
2 

 

   

 

Quart.‐ Designar com a com a membres de Mesa de contractació: 

 President/a: Marta Vallejo, o persona en qui delegui 

 Vocal 1: Xavier LLopis, o persona en qui delegui 

 Vocal 2: Ana María García Castillo, o persona en qui delegui 

 Secretari/a: Eva Caballero Caballero, o persona en qui delegui 

 

Cinquè.‐ Comunicar la designació de Mesa de Contractació a les persones nomenades 

a fi de que restin assabentades que properament se’ls comunicarà el dia i l’hora en que 

hauran de comparèixer per tal de constituir‐se en Mesa. 

 

Sisè.‐ Disposar  l’obertura del procediment de  contractació obert  amb pluralitat de 

criteris objectius i tramitació ordinària. 

 

Setè.‐ Ordenar  la publicació de  la present resolució al Perfil de contractant de CVC  ‐ 

UAB  i  que  la  licitació  sigui  anunciada  en  la  forma  i  pels  mitjans  que  legalment 

procedeixin. 

 

Cerdanyola del Vallès, 26 de juny. Signat per: 

 

 

Sr Josep Lladós Canet 

Director 


